
令和 4年 3月25日 

運営委員 各位 

白山市学童野球連盟 

理事長   吉田 良 

運営部長  藤田 貢 

 

運営委員勉強会･講習会のお知らせ 

 

拝啓 早春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、まもなく春季大会を皮切りに今シーズンの幕開けを迎えます。 

例年、市連盟の大会だけでなく、加賀中ブロック大会やフレッシュジュニア手取川大

会の運営補助もあり、運営委員の皆様にはご協力をお願いすることになろうかと思い

ます。 

そこで、開幕前に、今一度、運営委員が担う役割の簡単な勉強会と、試合会場におけ

る実際の運営委員の仕事を、講習会形式で開催いたしますので、ご案内いたします。 

ご多忙のことと存じますが、万障繰り合わせの上、是非とも出席・受講下さるようご

案内申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

１．日  時   令和 4年 4月 3日（日） 午前7時30分開始 

         （午前7時から受付開始） 

 

２．場  所   白山郷公園野球場（雨天の場合は白山ろく体育館） 

          住所 白山市鶴来大国町ロ125-1 

 

３．受講対象   各チームの運営委員 各2名 

 

４．講  師   連盟・運営部の役員 

 

５．持 ち 物   連盟ホームページ掲載の「大会要綱」を各自印刷持参。 

また、水分補給用の飲料も各自で持参願います。 

 

詳細に関する問い合わせは、藤田運営部長までお願いいたします。 

※ 藤田運営部長（携帯）：090-4081-4520 

以上 


